様式第4号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国東市長

　　　国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費
補助金額の確定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け提出された国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金実績報告書に基づき、　　　年　　月　　日付け第　　　号による交付決定通知に係る補助金の額については、　　　　円に確定したので、国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金交付要綱第7条の規定により通知します。